

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารฌาปนสถานบ้านคำเม็ก หมู่ที่ ๖

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐.- บาท (-เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบแปลนของ ทต.คำอาฮวน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๐๗,๒๕๗.๓๔ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบ พร. ๔	จำนวน	๓	แผ่น
๕.๒	แบบ พร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓	แบบ พร. ๖	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔	แบบแปลนก่อสร้าง	จำนวน	๑๘	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง	ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายทรงฤทธิ์ ใจสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นางสกาเดือน สมร	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถานบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ ๗

.....

ตามที่เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและแบบรูปารายการงานก่อสร้างโครงการอาคารฌาปนสถานบ้านคำเม็ก หมู่ที่ ๖ งานอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามรายละเอียดแบบแปลนของเทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๐๐๗,๒๕๗.๓๔ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสามสิบลีสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบ จึงประกาศเผยแพร่ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุพันธ์ เทียงโยธา)

นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน



รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564
เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร

โครงการก่อสร้างอาคารณาสถาน
หมู่ที่ 6 บ้านคำเม็ก ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

เงินงบประมาณ 1,007,257.34

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ

กองช่าง

อำเภอเมืองมุกดาหาร

เทศบาลตำบลคำอาฮวน

จังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร
 งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านคำเม็ก ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่ ทต.คำอาฮวน
 ตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2564

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	1,007,257.34	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	1,007,257.34	
	คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้าง	1,007,257.34	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ที่ 295/2564
 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2564

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ปลัด เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร
 งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารมาปนสถาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านคำเม็ก ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่ ทต.คำอาฮวน
 ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2564

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	769,192.20	1.3056	1,004,257.34	
3	งาน/กลุ่มงาน ท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
4	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
Factor F 1.3074		รวมเป็นค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น		1,007,257.34	บาท
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%		ตัวอักษร =		(หนึ่งล้านเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)	
เงินประกันผลงาน.....0.....%		พื้นที่อาคารที่ก่อสร้างรวมทั้งสิ้นเท่ากับ		34.20	ตารางเมตร
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		เฉลี่ยราคาค่างานก่อสร้างตารางเมตรละ		29,451.97	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลคำอาฮวน ที่ 295/2564
 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2564

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ปลัด เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลคำอาฮวน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ข้อโครงการ ก่อสร้างอาคารมาปนสถาน

หน้า 6 บทบาทของอาหารที่จะลดการ

แบบเลขที่ ทต.คำอาอาน

[illegible]

เทศบาลตำบลอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ศูนย์โครงการ ก่อสร้างอาคารพาณิชย์

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์
 6 วิทยาลัยการอาชีพวังน้อย
 วิทยาลัยการอาชีพวังน้อย

แบบเลขที่ ทต.คำอาอวน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							427,938.70	
	2.2 งานก่ออิฐ ผ.2								
	- งานก่ออิฐฉาบผิวผนังภายนอก	22.50	ตร.ม.	991.00	22,297.50	84.00	1,890.00	24,187.50	
	- งานฉาบบน	22.50	ตร.ม.	212.00	4,770.00	82.00	1,845.00	6,615.00	
	2.3 งานฉาบบนโครงสร้าง								
	- ตาน + เสา + ฝ้าเพดาน ฉาบบนเรียบ	91.00	ตร.ม.	212.00	19,292.00	100.00	9,100.00	28,392.00	
	2.4 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- กระเบื้องเคลือบเซรามิคขนาด 12" x 12"	55.00	ตร.ม.	544.00	29,920.00	158.00	8,690.00	38,610.00	
	- งานฉุกับไม้ PVC	65.00	ม.	15.00	975.00			975.00	
	- ลูกกรงเหล็กรูปทูล ขนาด 60 ซม.	92.00	ม.	130.00	11,960.00			11,960.00	
	2.5 งานพาสี								
	งานสีน้ำพลาสติก	209.00	ตร.ม.	40.00	8,360.00	30.00	6,270.00	14,630.00	
3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x3.20 มม.	27.00	ฟุตอน	900.00	24,300.00			24,300.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"หนา 1.2 มม.	58.00	ฟุตอน	157.00	9,106.00			9,106.00	
	- งานทาสิกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	113.00	ตร.ม.	85.00	9,605.00	35.00	3,955.00	13,560.00	
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,100.00	แผ่น	1.00	12,100.00			12,100.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กประกอบติดตั้งโครงหลังคา	1,164.00	กก.			12.00	13,968.00	13,968.00	
	- ค่าบำรุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	100.00	ตร.ม.			75.00	7,500.00	7,500.00	
	รวมยอดยกไป							633,842.20	

เทศบาลตำบลอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ศูนย์โครงการ ก่อสร้างอาคารพาณิชย์

ปริมาณงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร

การดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๓

แบบเลขที่ ทต.คำอ้อวน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							633,842.20	
4	งานตา + อื่นๆ								
	- ขุดประตูเตาเมรุ (ขุดใหญ่) พร้อมรถตา, ตะแกรงเมรุ, รางเลื่อน, พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	84,000.00	84,000.00			84,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	- ทางหยั่มปูน	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00			12,000.00	
	- งานบัวปูน	23.00	ม.	150.00	3,450.00			3,450.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.25 ม.	19.00	ม.	1,300.00	24,700.00			24,700.00	
	- ประตู D 1	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
	- ขุดอุปกรณ์สายล่อฟ้า	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
				ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคารทั้งสิ้น				769,192.20	บาท